AVISO II

A Comissão do Concurso Público da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições legais, após a análise dos

recursos interpostos nos termos do Capitulo VIII do Edital nº001/2012 de ABERTURA DO CONCURSO PÚBLICO

PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERMANENTES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORPARÁ, relativos à

Avaliação do Resultado da Primeira Etapa, traz ao conhecimento dos interessados:

I. O resultado da análise dos recursos interpostos por candidatos, relativos ao Resultado da Primeira Etapa,  na forma

abaixo especificada;

a) Recursos Improcedentes:

Cargo: Professor Ensino Médio com formação de Magistério – 25h semanais– (código 240)

Inscrição Nome Parecer

064157 DALZIMAR ANDRADE BARRETO
O critério de habilitação atendeu ao disposto nos itens 2,1 , 5.2.1 ,
5.2.2 e 5.3.1 do edital 001/2012.

b) Recursos Procedentes:

Cargo: Motorista D – 40h semanais– (código 005)

Inscrição Nome Parecer

065537 MOISES GONÇALVEL DE OLIVEIRA
Altera o Resultado do candidato MOISES GONÇALVEL DE
OLIVEIRA  para Habilitado.

II. Republicar o Resultado da Primeira Etapa do cargo afetado pelo deferimento do Recurso Procedente;

∗ Motorista D – 40h semanais– (código 005)

Salvador, 21 de junho de 2012

Comissão do Concurso
Fundação CEFETBAHIA

Prefeitura Municipal de Morpará - Resultado da Primeira Etapa do cargo Motorista D – 40h semanais– (código
005), de acordo com as disposições contidas no Capítulo V do Edital 001/2012 de 09 de abril de 2012

Data da Publicação após a Análise dos Recursos: 21 de junho de 2012

Cron Inscrição Nome Cargo

Acerto em Questões
de Peso Nota Questão

Objetiva Resultado
1 2 3

210 064189 WESLEY ALVES DE NOVAIS 005 9 6 7 42 Habilitado

211 065537 MOISES GONÇALVEL DE OLIVEIRA 005 7 8 6 41 Habilitado

212 065353 LEONIDAS CORREIA DA SILVA 005 7 6 7 40 Habilitado

213 065298 TIAGO ALMEIDA PEREIRA 005 7 6 7 40 Habilitado

214 064100 EDER JEAN FIGUEIREDO DIAS 005 7 4 8 39 Habilitado

215 064034 ROBSON CARDOSO DE OLIVEIRA 005 7 4 8 39 Habilitado

216 065498 EDIPAULO SOUZA DE JESUS 005 9 4 7 38 Habilitado

217 064092 JUNIOR CESAR SOUZA SILVA 005 5 4 8 37 Habilitado

218 064077 SANDRO BRSSA TORRES 005 6 5 7 37 Habilitado

219 064846 CLEITON CARDOSO DE OLIVEIRA 005 8 4 7 37 Habilitado

220 065289 GILSON ARAUJO DE LIMA 005 4 4 8 36 Inabilitado

221 064063 JOSE FARIAS RAMOS 005 8 5 6 36 Inabilitado

222 064507 JOSÉ CLEIBE MARTINS DE ALMEIDA 005 5 6 6 35 Inabilitado

223 064009 CHARLES FARIAS DOS SANTOS 005 7 6 5 34 Inabilitado

224 064164 RONILSON BARBOSA CHAGAS 005 5 5 6 33 Inabilitado

225 064159 WEEZLLEY RICARDO GOMES DOS
SANTOS 005 8 5 5 33 Inabilitado

226 065239 ALEX COSTA DA SILVA 005 7 3 6 31 Inabilitado

227 064953 TAILSON NASCIMENTO BASTOS 005 4 6 5 31 Inabilitado

228 064217 MILTON CLEUBER ALVES FERREIRA 005 3 3 7 30 Inabilitado

229 064921 VALTER DE ANDRADE SODRÉ 005 5 3 6 29 Inabilitado

230 064205 CLAUDIONOR NASCIMENTO DOS
SANTOS 005 7 4 4 27 Inabilitado

231 065488 ROBERTO NILSON MENDES DA COSTA 005 7 4 4 27 Inabilitado

232 064316 EDMILSON SANTOS DE AMORIM 005 6 5 3 25 Inabilitado

233 065510 SILVIO CARDOSO SANTIAGO 005 5 3 4 23 Inabilitado

234 065234 ARMANDO BISPO DOS SANTOS FILHO 005 4 1 5 21 Inabilitado

235 064979 JOÃO PAULO CARDOSO MACELO 005 3 1 5 20 Inabilitado

236 064495 JUAREZ PEREIRA DE ANDRADE 005 2 3 4 20 Inabilitado

237 064249 CAIRO OLIVEIRA ANDRADE 005 5 1 4 19 Inabilitado

238 064494 ADAILTON BARBOSA DO VALE 005 3 1 4 17 Inabilitado

239 065026 ODAIR ANDRADE DE ALMEIDA 005 5 1 3 16 Inabilitado

240 064195 ADILSON DE CARVALHO 005 4 1 3 15 Inabilitado

241 064354 JOAQUIM GOMES DE OLIVEIRA 005 1 2 3 14 Inabilitado

242 064656 GEOMAR CARLOS DE OLIVEIRA 005 4 2 2 14 Inabilitado

243 064791 GILDASIO GOMES DOS SANTOS 005 6 1 2 14 Inabilitado

244 065535 GILDEAN DE ALMEIDA PASSO 005 4 1 2 12 Inabilitado

245 064670 RENILTON SODRÉ DE QUEIROZ 005 1 1 1 6 Inabilitado

246 064041 EDVAN DE SANTANA SILVA 005 0 0 0 0 Ausente

247 065236 GILSON PEREIRA DE ARAÚJO MOURA 005 0 0 0 0 Ausente

248 064755 REINALDO DA SILVA SANTOS PINTO 005 0 0 0 0 Ausente

249 065192 SIDNEI PEREIRA SANTOS 005 0 0 0 0 Ausente